FORM
State of Colorado Document Number:
FIRR . . ..
Rev 516 Oil and Gas Conservation Commission 401275988
1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203 )
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109 Date Received:
05/08/2017
CA Summary:
2 of 2 CAs from the FIR responded to on this Form
2 CA Completed
0 Factual Review Request
OPERATOR INFORMATION
OGCC Operator Number: 10412 Contact Name and Telephone:
Name of Operator: AUS-TEX EXPLORATION INC Name:
Address: 113 N SANTA FE Phone: ( ) Fax: ( )
City: FLORENCE State: CO Zip: 81226 Email:
Additional Operator Contact:
Contact Name Phone Email
Axelson, John john.axelson@state.co.us
Goss, Aaron 303-233-2232/303-495-0327 AGoss@austinexploration.com
COGCC INSPECTION SUMMARY:
FIR Document Number: 682600264
Inspection Date:  02/01/2017 FIR Submit Date: 02/02/2017 FIR Status:
Inspected Operator Information:
Company Name: AUS-TEX EXPLORATION INC Company Number: 10412
Address: 113 N SANTA FE
City: FLORENCE State: CO Zip: 81226
LOCATION - Location ID: 429093
Location Name: Pathfinder Number: C 11-12 1 County: FREMONT
Qtrgtr: NWN Sec: 12 Twp: 20S Range: 70W Meridian: 6
W 2 P
Latitude: 38.328850 Longitude: -105.178654
FACILITY - APl Number: 05-043- -00 Facility ID: 430103
Facility Name: Pathfinder Number: #2
Qtrgtr: NWN Sec: 12 Twp: 20S Range: 70W Meridian: 6
W v A
Latitude: 38.328850 Longitude: -105.178654
"CORRECTIVE ACTIIONS:
CA# 63594
Corrective Action: |Repair or install berms or other secondary containment devices per Rule 605.a.(4). Date: 03/04/2017
Response: CA COMPLETED Date of Completion: 05/08/2017
Operator |Road base has been delivered to location and will be used to build up berms for secondary containment of tank
Comment: |facility.
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COGCC Decision: Approved

COGCC
Representative:

CA# 63595

Corrective Action: |All guy line anchors left buried for future use shall be identified by a marker of bright Date: 02/17/2017

color not less than four (4) feet in height and not greater than one (1) foot east of the
guy line anchor.

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 02/14/2017

Operator |Guy line anchors were marked with painted with flourescent paint.
Comment:

COGCC Decision: Approved

coGceC
Representative:

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment:|1) Guy lines have been marked
2) Road base has been delivered to location and will be used to build up berm around tank battery

| hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and
complete.

Print Name: Aaron J Goss Signed:

Title: VP/GM Colorado Date: 5/8/2017 9:22:34 AM

ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (http://ogccweblink.state.co.us/) - Search by Document
Number.

Document Number Description

401275988 FIR RESOLUTION SUBMITTED
Total Attach: 1 Files
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